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EURUSD

Avrupa Komisyonu, dün yayımladığı AB Ekonomik Tahminleri

raporunda Euro Bölgesi için daha önce yüzde 4,2 olarak açıkladığı

2021 GSYH büyüme öngörüsünü yüzde 3,8’e düşürdü.

2022 için büyüme tahmini ise yüzde 3’ten yüzde 3,8’e çıkarıldı.

Komisyon’un Euro Bölgesi enflasyon öngörüleri ise bu yıl için

yüzde 1,4, 2022 içinse yüzde 1,3 olarak açıklandı.

Raporda güz dönemine göre ekonomik toparlanmanın daha yavaş

ilerlediği belirtilerek özellikle İtalya ve İspanya ekonomilerinin

salgın öncesine daha uzun sürede dönüleceği öngörüldü.

Avrupa genelinde 2020’nin son çeyreğinde tekrar gelen 

kısıtlamalar, daha bulaşıcı varyantlar nedeniyle son günlerde daha 

da sıkılaşıyor. Almanya kısıtlamaları şubat ortasından 7 Mart’a 

uzatırken, Yunanistan’da da sıkı karantinalar devreye alındı.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükselişin teknik açıdan da desteklendiği

EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2110 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2146 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanlığı, finans merkezleri arasında hisse senedi

işlemlerinde parçalanmanın kimsenin yararına olmayacağını

belirtti.

Başbakanlık açıklamasında, "Gerekli tüm evrakları sağlamış,

dünyanın en önde gelen finans merkezlerinden biri olmamıza

ve güçlü bir düzenleyici sisteme sahip bulunmamıza rağmen

AB hala bize tam denklik vermedi." ifadesi kullanıldı.

AB tarafından gerekli denkliklerin sağlanmaması nedeniyle

İngiltere'deki hisse senedi işlemlerinin bir kısmının yine AB'nin

tavsiyesi ile AB ülkelerine kaydığı belirtilen açıklamada, "Bizim

pozisyonumuz, finans merkezleri arasında hisse senedi

işlemlerinde parçalanmanın kimsenin yararına olmayacağı

yönünde." denildi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3785 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3844 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD Kongresi Bütçe Ofisi, federal bütçe açığının 2021 mali

yılında 2,3 trilyon doları bulacağını öngördü.

ABD Kongresi Bütçe Ofisi'nin (CBO) raporunda, 2021 yılına ilişkin

bütçe açığı tahmininin geçen yıl kaydedilenden yaklaşık 900

milyar dolar daha az olduğu aktarıldı.

Bütçe açığının yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınından önceye

kıyasla oldukça büyük olacağı öngörülen raporda, salgının neden

olduğu ekonomik aksama ve buna yanıt olarak uygulamaya

koyulan önlemlerin etkisiyle önemli ölçüde genişlediği ifade edildi.

Raporda, federal bütçe açığının 2021 mali yılında 2,3 trilyon doları

bulmasının beklendiği kaydedildi.

Bu yıla ilişkin büyüme tahminine de yer verilen raporda,

ekonominin 2021'de yüzde 3,7 büyümesinin, yıl ortasında salgın

öncesi seviyelerine dönmesinin beklendiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Orta vadeli yükseliş trendini bozmasının ardından, düşüş

trend bandına geri dönmeye çalışan USDJPY

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir.

Satışların temelden kaynaklı desteklenmesinden dolayı

gün içi satış yönündeki pozisyonlar, 104.870 ve 104.959

seviyelerine yakın gelebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, dün ciddi bir düşüş yaşayarak 1.845 dolardan 

1.820 dolar civarına gerilese de haftanın başına göre çok az 

yukarıda. Gram altın, salı günü 422 TL’ye kadar çıktıktan sonra 

kademeli bir düşüşle neredeyse hafta başındaki seviyesine 

döndü. Gümüş ise 27 dolar civarında yatay bir seyir izliyor.

Küresel altın fiyatları, bu hafta Joe Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık 

mali teşvik paketine dair beklentilerle yükseldikten sonra Jerome

Powell’ın ABD’nin istihdam piyasasının tam bir toparlanmadan 

hala çok uzak olduğunu söylemesiyle düşüş eğilimine girdi. Ons 

altın, 2021 yılında ilk 6 haftanın 4’ünü düşüşle kapatırken, Joe 

Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketine dair beklentilerin ağır 

basmasıyla bu haftayı yükselişle kapatmaya doğru ilerliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1823 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1838 ve 1856 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1812 - 1803 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

ABD yönetiminin Çarşamba günü söylediğine göre İran, yine

nükleer savaş başlıklarının çekirdeğini oluşturabilen uranyum

metali yaptığını söyledi. Bu gelişme, İran ile Batı arasındaki BM

destekli anlaşmaya geri dönüşü ve sonuç olarak da petrol

ihracatını sekteye uğratan yaptırımların gevşemesini

zorlaştıracak gibi görünüyor.

Büyük bir rallinin ardından kâr realizasyonu ile WTI %0,8

düşüşle 57,68 dolar olurken Brent %0,9 kayıpla 60,67 dolara

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 57.68 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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DAX
Alman aşı üreticileri Biontech ve CureVac, aşı patentlerini diğer 

şirketlerle paylaşmaya ve yoksul ülkeler başta olmak üzere 

dünya çapında aşıya erişimi sağlamaya çağrıldı. Sağlık, insani 

yardımlar ve kalkınma alanlarında faaliyet gösteren 24 sivil 

toplum kuruluşu, Alman aşı üreticileri Biontech ve Curevac'ın

sahiplerine yazdıkları açık mektupta, aşılara dünya çapında 

yeterli miktarlarda ve ödenebilir fiyatlara erişim sağlanması 

çağrısı yaptı.

Uluslararası Af Örgütü, Sınır Tanımayan Doktorlar, Oxfam ve 

Uluslararası Şeffaflık Örgütü'nün de aralarında bulunduğu 

kuruluşlar, koronavirüs pandemisinin başta yoksul ülkeler olmak 

üzere dünya çapında sağlık sistemlerini olumsuz etkilediğine ve 

milyonlarca insanı yoksulluğa sürüklediğine işaret ederek 

"İnsanları ölüm ve acılardan korumak, pandemiyi küresel çapta 

etkili bir şekilde geriletmek ve zararlı etkileriyle mücadele etmek 

için biyotıp şirketlerine önemli bir rol düştüğünü kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi bandına geri döndüğü görülen Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 13945 ve 13849 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14094 olarak analiz edilmiştir. Net düşüş trendi söz

konusu olmadığından dolayı yatay bant aralığında destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : NOTR RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin, Mastercard ve Bank of New York Mellon’un kripto para 

birimlerinin kullanımını kolaylaştıracak adımları ile yeni bir rekor 

kırdı.

Günün ilk saatlerinde Bitcoin 48 bin 930 dolara ulaşarak tüm

zamanların en yüksek seviyesini gördü. Daha fazla kripto para

birimini kapsayan Bloomberg Crypto Index de benzer şekilde

yeni zirvesine ulaştı. Son dönemde kripto parada görülen

rekorlarda şirketlerden ve ödeme devlerinden gelen

açıklamaların etkisi olduğu görüldü. Tesla'nın 1,5 milyar dolarlık

yatırımının ardından Mastercard ve Bank of New York

Mellon'dan gelen açıklamalar da kripto para piyasasında risk

iştahını artırdı.

Bank of New York Mellon Corp. yaptığı açıklamada, kurumsal

müşterileri için Bitcoin ve diğer dijital para birimlerini tutma,

transfer etme ve çıkarma gibi hizmetlerini gerçekleştireceğini

duyurdu. Mastercard ise ticaretle uğraşanların kripto paralar ile

ödeme kabul etmelerine izin vereceğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 44609 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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